[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСИЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	05.12. 2014 г.
	с. Новосильское
	№ 18

О внесении изменений в постановление» Об утверждении  перечня автомобильных дорог улично- дорожной сети сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района от 02.08.2013г. №11

             На основании акта о результатах инвентаризации протяженности автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения  Новосильский сельсовет от 05.12.2014 года, руководствуясь  Уставом сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Новосильский сельсовет
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1Приложение №1 « Перечня автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района», утвержденное постановлением  от 02.08.2013 года изложить в новой редакции ( приложение № 1).

  2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Новосильский  сельсовет                                             В.М.Панарин

	Перечень дорог улично-дорожной сети на 01.01.2015 года. на 01.01.2015 г.

	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наличие дорог
	Категория  дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наличие мостов, труб, плотин
	Наличие правоуст. документов

	Всего
	В том числе

	асфальт
	Щебень
	Грунт

	Км.
	км.
	км.
	км.

	Новосильская с/адм.
	9,15
	1,8
	7,35
	0

	с. Новосильское ул. Советская                    от  д. Золотухиной Л.Ф.до д.  Золотухиной М.Д.                                               от зд. бывшего детсада до д. Золотухиной М.Н.
	0,55

	0,55

	5
	42-245-840- ОП МП 001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               42-245-840- ОП МП 002
	нет
	нет

	ул. Молодежная                                                    от МБУК "ПЦКиД" до д.Климова Н.Л        от д. Климова Н.Л. До д. Коршуновой Н.Л.   от д. Моргачёва. Ю.И. до д.Матвеева С.Д.
	0,95
	0,3

	4
	42-245-840- ОП МП 003                                                     42-245-840- ОП МП 004                                          42-245-840- ОП МП 005
	нет
	нет

	0,65
	0
	5

	ул. Островского                                                   от д. Струкова А.П. до д. д.Боровлёвой А.А.                                                                            от д. Золотухина А.Г. до д.Золотухиной Т.А. от д. Золотухиной Т.А. до д.Шеховцовой О.Д. от зд. магазина ООО Гермес до д. Котельниковой Г.М.
	1,1

	1,1
	0
	5
	42-245-840- ОП МП 006                                                  42-245-840- ОП МП 007                                                     42-245-840- ОП МП 008                                                 42-245-840- ОП МП 009
	нет
	нет

	ул. Родионовка                                                    от д. Струкова А.М. до д. Панарина В.М.   от д. Панарина В.М. до д. Шаховцовой А.Г.
	1,45

	1,45

	5
	42-245-840- ОП МП 010      42-245-840- ОП МП 011
	нет
	нет

	ул. Заречная                                                          от д. Золотухина Г.М. до д. Митиной Л.И. от д. Митиной Л.И. до д. Боровлёва В.Н.
	2,7
	1,5

	4
	42-245-840- ОП МП 012              42-245-840- ОП МП 013
	нет
	нет

	1,2

	5

	д. Вершина ул. Верхняя                                    от д. Елисеева А.Н. до д. Михайлова А.В.
	1,2

	1,2
	0
	5
	42-245-840- ОП МП 014
	нет
	нет

	ул. Нижняя                                                            от д. Суминовой Т.Е. до д. Чернышова Л.И. от д. Ахапкина М.К. до д. Кулешовой Р.А.
	1,2

	1,2

	5
	42-245-840- ОП МП 015                                                    42-245-840- ОП МП 016
	нет
	нет

Глава сельского поселения                                                        Панарин В.М.

Старший специалист администрации                                       Нечаева Н.М.

Старший специалист администрации                                       Ерагина Ю.Г.

Зам.начальника отдела ЖКХ и дородной

деятельности                                                                              Бельских Д.А.